
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Ferranti

Renzi

Della Spoleti

De Nicola

Falasco

Camuzzi

Genna

De Salvo

Piersanti

Maggi

Cecchetti

Maccaglia

Caruso

Corvo

Beco

Vespasiani

Adamo

Moreno

Sandro

Mauro

Luigi

Marco

Marco

Alberto

Attilio

Valentino

Mario

Claudio

Roberto

Bruno

Luigino

Massimo

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Narnia 2014 A.S.D. (Alcedo Sensas)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Blue River A.S.D. (Maver)

Valle Del Paglia S.P.S. (Magica Pesca)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

3.0

3.0

7.0

9.0

10.0

10.0

11.0

13.0

14.0

14.0

14.0

15.0

15.0

18.0

21.0

21.0

1 - 2

2 - 1

2 - 5

5 - 4

1 - 9

3 - 7

8 - 3

8 - 5

4 -10

6 - 8

7 - 7

6 - 9

9 - 6

7 -11

10 -11

10 -11

26,290

23,290

19,640

16,420

15,640

13,480

13,390

12,880

12,620

9,840

8,740

11,090

6,590

5,250

3,510

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara corbara

Data 21-05-2017

Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

CHIARI VALTER

Ora

12:24:55



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GENNA Marco

CARUSO Roberto

MAGGI Valentino

DE NICOLA Mauro

RENZI Moreno

VESPASIANI Massimo

PIERSANTI Attilio

FALASCO Luigi

CAMUZZI Marco

CECCHETTI Mario

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Valle Del Paglia S.P.S.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Narnia 2014 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Valle Del Paglia S.P.S.

(Milo)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Alcedo Sensas)

(Milo)

(Magica Pesca)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

4,060

1,760

5,770

8,180

10,520

0

9,090

11,610

9,160

4,320

8

9

6

5

2

10

4

1

3

7

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara ALESSA
Data 30-04-2017
Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

12:27:26

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
CHIARI VALT

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MACCAGLIA Claudio

CORVO Bruno

DELLA SPOLETI Sandro

BECO Luigino

FERRANTI Adamo

DE SALVO Alberto

PIERSANTI Attilio

FALASCO Luigi

CAMUZZI Marco

CECCHETTI Mario

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Narnia 2014 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Valle Del Paglia S.P.S.

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Maver)

(Alcedo Sensas)

(Milo)

(Magica Pesca)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

7,980

5,250

11,910

3,510

15,950

5,240

9,090

11,610

9,160

4,320

6

7

2

10

1

8

5

3

4

9

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara ALESSA
Data 30-04-2017
Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

Orario

12:27:27

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
CHIARI VALT

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PIERSANTI Attilio

CARUSO Roberto

FALASCO Luigi

GENNA Marco

CECCHETTI Mario

DE NICOLA Mauro

RENZI Moreno

FERRANTI Adamo

DELLA SPOLETI Sandro

MAGGI Valentino

Blue River A.S.D.

Valle Del Paglia S.P.S.

Narnia 2014 A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Valle Del Paglia S.P.S.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Maver)

(Magica Pesca)

(Alcedo Sensas)

(Milo)

(Magica Pesca)

(Milo)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

3,530

4,830

4,030

9,330

4,420

8,240

12,770

10,340

7,730

4,070

10

6

9

3

7

4

1

2

5

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara corbara
Data 21-05-2017
Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

12:26:28

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MACCAGLIA Claudio

CAMUZZI Marco

BECO Luigino

DE SALVO Alberto

CECCHETTI Mario

DE NICOLA Mauro

RENZI Moreno

FERRANTI Adamo

DELLA SPOLETI Sandro

MAGGI Valentino

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Valle Del Paglia S.P.S.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

(Magica Pesca)

(Milo)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

3,110

4,320

0

7,640

4,420

8,240

12,770

10,340

7,730

4,070

9

7

11

5

6

3

1

2

4

8

A

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara corbara
Data 21-05-2017
Società Organizzatrice Pro Fish Il Ritrovo

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE MASTER 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore B Zona A

Orario

12:26:29

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara
CHIARI VALTER

Motivo Retrocessioni


